Nom Prénom Adresse E‘adtfgf;"]“:"‘
1. ANDRIAMAHEFA Hajatiana Augustin ingahaml@gmail.com IST-T
2. ANDRIAMAHOLINDRANTO | Mbolatahiriniaina amhobisoa@yahoo.fr IST-T
Hobisoa
3. ANDRIANIAINA Tahina Olivier andtahina@yahoo.fr FS UA
4. ANDRIANTSOAVINA Toky Nirina itokianam@yahoo.fr ESPA
Hambinintsoa
5. BERNARDSON Herisoa Maharo maharoheri@yahoo.fr ESPA
Andriamiadana
6. LEZO Sylvain Albert lezosylvain@yahoo.fr IST-T
7. MIHARINTSOA Faneva avenaf07 @yahoo.fr IST-T
8. NAMBININANDRO [ rina irn.tantan@yahoo.fr IST-T
9. RABEARISOA Njaratiana njarie@yahoo.fr ESPA
10. RABEHAJA Robinson Hans prinobel@yahoo.fr IST-T
11. RABESALAMA Andry Faly Tinarilala | thnrab@yahoo.fr FS UA
12. RAMANDALINA Miharivo Arthur miharivoarthurl@yahoo.fr ESPA
13. RAMANGAVELO Vita Tsiafajato rvita999@yahoo.com ESPA
14. RANAIVOJAONA Tovoherinjaka Lolah le_tovo@yahoo.fr IST-T
15. RANAIVOMANANA Zo Maharavo Zoranaivomanana@yahoo.f IST-T
r
16. RANDRIAMIALISOA Heriniaina ranoheryl@yahoo.fr FS UA
17. RANDRIANAMBININA Harlem Ludger harlemludger@yahoo.fr FS UA
Harinosy
18. RANDRIANEKENA Njaka Hasina Valéry | nrandrianekena@yahoo.fr IST-T
19. RANDRIANIRIANA Haja Aina haja_aina30@yahoo.fr ESPA
20. RANDRIATSILANY Herilala Antonio antonioadrien@yahoo.fr ESPA
Adrien
21. RANJARANIMARO Pierrot pierrot@ist-tana.mg IST-T
22. RAVELONJATOVO Andrianarisoa and nari@yahoo.fr ESPA
23. RAVOAJANAHARY Ramaroson Eric r26eric@yahoo.fr ESPA
Laurent
24. RAZAFIMAHARAVO Dominique Flavien domfila20@live.fr ESPA
25. RAZAKAFALY Henitsoa Angela razakafaly@yahoo.fr U. Mlﬁst?qanem
gérie
26. VAVA Stéfano Alexandre vasalno@yahoo.fr IST-T
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